SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÒA BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /TB-CĐSP                Hòa Bình, ngày       tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO
Mở khóa học bồi dưỡng về Can thiệp sớm và Giáo dục hòa nhập cho trẻ

khuyết tật tại trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình

Để đáp ứng nhu cầu về kỹ năng nghề nghiệp cho sinh viên về các lĩnh vực

liên quan đến trẻ có rối loạn phát triển, nhà trường tổ chức khóa học bồi dưỡng

và cấp Giấy chứng nhận về Can thiệp sớm và Giáo dục hòa nhập cho trẻ khuyết

tật. Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình thông báo cụ thể như sau:

 1. Thời gian

- Thời gian nhận danh sách đăng ký và thu hồ sơ: Từ 13/5 đến ngày

20/5/2024

- Thời gian tổ chức khóa học: Dự kiến bắt đầu học từ 21/5/2024( sẽ có

lịch học và nội dung khóa học cụ thể gửi cho các học viên sau).

2. Đối tượng: Giáo viên, sinh viên các ngành Sư phạm,Y học, Công tác

xã hội và người có nhu cầu về giáo dục trẻ khuyết tật.

3. Địa điểm: Tại trường Cao đẳng Sư phạm Hòa Bình

4. Lệ phí:

- Học sinh, sinh viên, giáo viên đang học và công tác tại trường CĐSP

Hòa Bình: 1.200.000 đồng/ học viên (Một triệu hai trăm ngàn đồng chẵn).

- Học viên ngoài nhà trường: 1.500.000 đồng/học viên (Một triệu năm

trăm ngàn đồng chẵn).

Nhà trường trân trọng thông báo tới các đơn vị, tập thể các lớp và các cá

nhân có nhu cầu học khóa học trên đến liên hệ tại Trung tâm Nghiên cứu Tâm lí-

Giáo dục và Giáo dục đặc biệt tại tòa nhà B2, Trường Cao đẳng Sư phạm Hòa

Bình ( Số ĐT liên lạc: cô Bình: 0918001205; Cô Huyền: 0989852669)./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);
- Các khoa:MN, Bồi dưỡng & GDNN;

- Ban cán sự các lớp;

- Đăng website trường;

- Lưu VT, Trung tâm NCTL-GD&GDĐB.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

    Đặng Trọng Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T17:10:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Đặng Trọng Nghĩa<dangtrongnghia.cdsp@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T17:22:35+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T17:22:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T17:23:03+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trường Cao đẳng Sư phạm<cdsp.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!